
NGHỊ QUYẾT
Kỳ họp lần thứ I của Hội đồng trường  năm học 2024 - 2025 

Trường Mầm non Thái Sơn

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 được Quốc hội nước 
Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 
GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non;

Hội đồng trường MN Thái Sơn đã tiến hành lần họp thứ I năm học 2024-2025. 
Tại cuộc họp đã các thành viên trong Hội đồng trường đã được Bà Nguyễn Thị Oanh 
Hiệu trưởng thông qua dự thảo kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025. Hội nghị 
nghe bà Phùng Thị Huyền kế toán, thành viên Hội đồng trường thông qua dự thảo kế 
hoach thu và huy động năm học 2024-2025. Sau khi nghiên cứu và thảo luận, Hội 
đồng thống nhất,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất dự thảo kế hoạch triển khai nhiệm vụ năm học 2024 – 

2025. (đính kèm kế hoạch năm học 2024 - 2025); Dự thảo kế hoạch thu-chi, Vận 
động tài trợ giáo dục của trường năm học 2024-2025; Các chủ trương đã triển khai.

Điều 2. Hội đồng trường giao cho Bà Nguyễn Thị Oanh - Hiệu trưởng, phổ 
biến tới cha mẹ học sinh thông qua Ban Đại diện cha mẹ học sinh; phổ biến kết quả 
trước Hội đồng sư phạm nhà trường; báo cáo lãnh đạo cấp trên;

Điều 3. Các thành viên của Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc thực 
hiện Nghị quyết và có báo cáo với Hội đồng trường trong phiên họp giữa năm học 
2024 - 2025. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, khó khăn thì báo với Chủ 
tịch Hội đồng trường - Hiệu trưởng để phối hợp cùng tháo gỡ.

Điều 4. Nghị quyết đã được Hội đồng trường biểu quyết thông qua với tỷ lệ 
10/10 đạt 100%. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký; các bộ phận, tổ chức đoàn 
thể và các thành viên Hội đồng trường chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- HĐSP, PHHS, (để t/h);
- Các thành viên HĐT,(Để GS,T/h)
- Lưu: HS HĐT./.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Oanh

UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN THÁI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Sơn, ngày 17 tháng 9 năm 2024


		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ OANH,UID=CMND:031170002382,E=oanhn183@gmail.com
	2024-11-22T11:33:22+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ OANH
	Protect document




